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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 
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ucescem. Zbornik radova, 18 (20). pp. 159-163. ISSN 978-86-87611-29-0  
 
Dusan Spasov, Dragica Spasova, Biljana Atanasova end Mimoza Serafimova (2013) Pest isects at tobacco 

(Nicotiana tabacum L) in Strumica region, Republic of Macedonia 
Меѓународна Научна Конференција, “Селекција и агротехника на полски култури“,28.11.2013, Институт 
по земјоделие,  Карнобат, Република Бугарија (во печат). 
 
Dusan Spasov, Dragica Spasova, Biljana Atanasova end Mimoza Serafimova (2013) Aphids (Homoptera: 
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Катедра за заштита на растенијата и животната средина 

Истражувачко апликативна дејност 

Распределба од раководител Проф. д-р Саша Митрев 
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  Вкупно поени 20 
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